证券代码：600988       证券简称：赤峰黄金       公告编号：临 2017-031

债券代码：136985       债券简称：17 黄金债

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于完成采矿权续展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017年 2月 23日，赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“赤峰黄金”）

公开发行了 7 亿元的 2017 年公司债券（以下简称“17 黄金债”）。17 黄金债采用

抵押担保形式发行，公司子公司赤峰吉隆矿业有限责任公司和赤峰华泰矿业有限

责任公司以其合法拥有的合计四宗采矿权依法设定抵押。

赤峰吉隆矿业有限责任公司持有的撰山子金矿采矿许可证设定抵押时的有

效期限为“2013 年 11 月 3 日至 2017 年 11 月 3 日”，根据抵押合同，抵押期限

自抵押物登记备案完成之日起至本次债券足额还本付息后终止。近日，公司完成

了撰山子金矿采矿许可证续展手续的办理，并取得国土资源部门核发的新采矿许

可证。撰山子金矿采矿许可证主要信息如下：

矿山名称 赤峰吉隆矿业有限责任公司撰山子金矿

采矿许可证号 C1500002009114120054250

采矿权人 赤峰吉隆矿业有限责任公司

地理位置 内蒙古自治区赤峰市敖汉旗四道湾子镇富民村

开采矿种 金矿、银

开采方式 地下开采

生产规模 12.00 万吨/年

矿区面积 6.24 平方公里

有效期限 2017 年 9 月 30 日-2020 年 9 月 30 日

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

          董 事 会

2017 年 11 月 1 日